四川省人民政府政务服务中心

2008年下半年公开招聘所属事业单位工作人员笔试成绩表

	名次
	姓 名
	准考证号
	报考单位
	报考职位
	公共基础知识成绩
	专业知识成绩
	合计
成绩

	1
	罗定兰
	2008083010220
	省政务服务网络中心
	网络软件技术人员
	57.5
	63
	61.9

	2
	文  锋
	2008083010221
	省政务服务网络中心
	网络软件技术人员
	50
	62
	59.6

	3
	谭  昆
	2008083010222
	省政务服务网络中心
	网络软件技术人员
	52
	61
	59.2

	1
	王煜东
	2008083010226
	省政务服务网络中心
	网络硬件技术人员
	53
	68
	65

	2
	钟  武
	2008083010227
	省政务服务网络中心
	网络硬件技术人员
	55.5
	62
	60.7

	3
	何明海
	2008083010225
	省政务服务网络中心
	网络硬件技术人员
	69
	58
	60.2

	4
	胡  军
	2008083010224
	省政务服务网络中心
	网络硬件技术人员
	52
	57
	56


四川省人民政府政务服务中心

2008年下半年公开招聘所属事业单位工作人员笔试成绩表
	名次
	姓 名
	准考证号
	报考单位
	报考职位
	公共基础知识成绩
	专业知识成绩
	合计
成绩

	1
	张乙凡
	2008083010317
	省国资转让信息中心
	评标现场服务人员
	70
	63
	65.8

	2
	秦韦冬
	2008083010316
	省国资转让信息中心
	评标现场服务人员
	45.5
	61
	54.8

	1
	付昭斌
	2008083010306
	省国资转让信息中心
	开标现场服务人员
	59.5
	61
	60.4

	2
	林  婧
	2008083010301
	省国资转让信息中心
	开标现场服务人员
	59.5
	60
	59.8

	3
	刘洪源
	2008083010302
	省国资转让信息中心
	开标现场服务人员
	55
	62
	59.2

	4
	吴  倩
	2008083010308
	省国资转让信息中心
	开标现场服务人员
	53
	61
	57.8

	5
	万海峰
	2008083010303
	省国资转让信息中心
	开标现场服务人员
	56.5
	55
	55.6

	5
	王  焰
	2008083010307
	省国资转让信息中心
	开标现场服务人员
	56.5
	55
	55.6
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	6
	刘海波
	2008083010305
	省国资转让信息中心
	开标现场服务人员
	51
	56
	54

	7
	余  凯
	2008083010304
	省国资转让信息中心
	开标现场服务人员
	52
	52
	52

	1
	何  蓓
	2008083010314
	省国资转让信息中心
	专家库服务人员
	68.5
	74
	71.8

	2
	张  霞
	2008083010310
	省国资转让信息中心
	专家库服务人员
	64
	73
	69.4

	3
	王  明
	2008083010313
	省国资转让信息中心
	专家库服务人员
	61.5
	74
	69

	4
	邹  凯
	2008083010312
	省国资转让信息中心
	专家库服务人员
	74.5
	57
	64

	5
	王丽云
	2008083010315
	省国资转让信息中心
	专家库服务人员
	56
	64
	60.8

	6
	陈  果
	2008083010311
	省国资转让信息中心
	专家库服务人员
	56
	60
	58.4
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